АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           15.09.2023 года		                                                                         № 64
с. Рязаново
О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

На основании ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов администрации поселения МО «Рязановское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области     п о с т а н о в л я е т:
 1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение»  Мелекесского района Ульяновской области:
     1.1.  07.08.2023 № 43 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области № 21 от 14.08.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно без проведения торгов»;
      1.2. 07.08.2023 № 44 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области № 22 от 14.08.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность за плату без проведения торгов»;
      1.3. 07.08.2023 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области № 23 от 14.08.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов»;
      1.4. 07.08.2023 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области № 24 от 14.08.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование»;
      1.5. 07.08.2023 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области № 25 от 14.08.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование»;
       2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации                                                                   Н.Ф. Горбунов